Gerdeb' v solidos, quem redditum xiij solidorum x denariorum dictus prior emit de Alano de Cutum'.  

Quoniam vero dicto priori humanitus contigerit, volumus dictum redditum xiij solidorum x 

denariorum die suo anniversario ad pitantiam utriusque conventus transire; volumus etiam ut sive in 

prioratum sive extra obierit habeat in pane, potu et pitantia cibum suum ac si sederet ad mensam et 

triginta diebus humationem sue proximis trecenalis Gregorii cum commendatione, placebo et dirige 

cum ix lectionibus et missa speciali quasi ipso presente sine more dispendio subsequente.  Et singulis 

annis anniversario die suo dicatur specialis missa in conventu pro eo, ipsam missa, placebo et dirige 

cum ix lectionibus, musice precedentibus.  Et ne processu temporis possit hec nostra ordinatio irritari, 

minorari et anullari aut subtrahi, nos omnibus manu tenentibus et ipsam sustentantibus benedictionem 

nostram quam paterne pater filiis conferre poterit conferimus.  In ipsam autem intentes enervandam 

vel aliqualiter peiorandam, maledictionem Dei et nostram nisi se emendaverint promulgamus.  Et ne 

aliquid contra hoc ex ignorantia ire contingat, volumus ut hoc instrumentum in singulis annuis retro 

capta coram omnibus in communum legatur.  In cuius rei robur perpetuum huic scripto cyrograffato 

signum dicte domus una cum signo nostro est appensum.  Act' anno incarnationis dominice 

moccolxxxo secundo. [fo.58r] a   

a Remainder of fo.57v blank.  No heading on fo.58r. 

Note.  John of Hamerton master of the order 1276 - 1283 (HRH, II, p.527).  See no.1088 for a charter in which 
James son of Peter ad pontem in Lincoln pays 12d a year for 1 selion of land at Calvecroft outside Lincoln.  
No.1093 records a payment of quinque solidos annui redditus inperpetuum de quodam tofto quod Willelmus dictus Littelbarn 
de Linc' by the prior of Nocton.  Gocelin de Raytheby was proctor of the prior and convent of Alvingham (see 
no.1124).   

294  Notification in the form of a cirograph by the prior and convent of Alvingham that they are bound to pay 5s a year, 

in four equal portions, to Pigot of Alvingham and his heirs, for as long as Pigot warrants to them the toft and croft in 

Alvingham which he gave to them by charter.  [c.1300] 

fo.58r 

Omnibus Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris prior et conventus de Alvingham 

salutem in Domino.  Noverit universitas vestra nos tenire Pigoto de Al' et heredibus suis in quinque 
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solidos annuatim inperpetuum, reddendis eidem Pigoto et heredibus suis ad quatuor anni terminos,